-Éül
íl]tt S Poder l,esislativo

t ,e{i ff ca."., úunicipal de simão Dias
- : sr6âô Drr. : . Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

INDTCAÇÃO N" 293t2O23

Senhor Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento Intemo desta egrégia Casa

Legtslativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentissimo Seúor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando serviços de limpeza (capinagem e entulhos), no

foteamento Carregosa, considerando beneÍiciar moradores.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- SE, 28 de junho de 2O23.

R&"*L 5q^ffi"a- á;16.
Roberval Santana Santos
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL
DE SIMÃO DIÂS.sE

APROVADO

Rua Presidente Varges, VN -Centro - Tel: ?9 - 361l -1717 CEP 494&L(m CNPJ 32.74t.t83^m0l - 92 - Simão Dias-SE